
  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Prot. n. 1884 

del 04.04.2024 

Tit. / Cl. V/1 

Fasc. V/1.1 

Decreto n. 134/2024 

  

 

Oggetto: U.O. Didattica e Servizi agli Studenti, approvazione graduatoria Peer Tutor 

 

 

 

 
 
 

VISTO il Decreto del Rettore n. 3173 del 30 settembre 2021 con cui è stato istituito il 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica (DIRIUM) con contestuale 

disattivazione dei dipartimenti di Studi Umanistici (DISUM) e di Lettere Lingue 

Arti. Italianistica e Culture Comparate (LELIA); 

VISTO il Decreto del Rettore n. 4333 del 2 dicembre 2021 con cui il prof. Paolo Ponzio è 

stato nominato Direttore del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica 

per il quadriennio 2021-2025; 

VISTO il bando SELEZIONE ATTIVITÀ DI PEER TUTORING – TUTORATO DIDATTICO 

D.D. n. 62/2024 - Prot n. 975-I/8 del 19/02/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 87/2024 con cui è stata nominata la Commissione per 

la valutazione delle candidature pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATA l’urgenza di assegnare gli incarichi di tutorato per le esigenze del Dipartimento 

Dirium 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 di approvare gli atti relativi alla suindicata procedura selettiva, e in particolare le graduatorie 

riportate dalla seguente tabella: 
 

 

 

S.S.D. Matricola Candidato Punteggio in centesimi 

L-ANT/03 781903 Matilde DE MOURA 

PINHEIRO FRIAS COSTA 

7,5 

 

S.S.D. Matricola Candidato Punteggio in centesimi 

L-ANT/07  Francesca Rosa PESCE 51,25 

765727 Piera TARANTO 30 

790255 Luana TESORO 23,125 

790360 Simona PICCENNA 14,25 

 

S.S.D. Matricola Candidato Punteggio in centesimi 

L-FIL-LET/04 759636 Marilena CARABELLESE 30 

808111 Mariangela FORENZA 25 

726662 Alessandra LOVECCHIO 22,2 

 

S.S.D. Matricola Candidato Punteggio in centesimi 



D.D.Dip. n. 134/2024 
 

 

 
Oggetto: U.O. Didattica e Servizi agli Studenti, approvazione graduatoria Peer Tutor 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

L-LIN/01 747245 Giovanni VINCIGUERRA 51 

726662 Alessandra LOVECCHIO 22,2 

803419 Leonardo MAZZONE 6,25 

 

S.S.D. Matricola Candidato Punteggio in centesimi 

L-LIN/05-07 780316 Antonio GRASSANO 43,8 

768256 Maria Francesca PATANO 13,75 

789518 Alessia FESTA 4 

 

S.S.D. Matricola Candidato Punteggio in centesimi 

L-LIN/10-12 780316 Antonio GRASSANO 43,8 

802843 Caterina TRAGNI 29 

789518 Alessia FESTA 4 

 

S.S.D. Matricola Candidato Punteggio in centesimi 

L-LIN/13-14 808065 Luciana CICIRELLI 25 

789518 Alessia FESTA 4 

 

S.S.D. Matricola Candidato Punteggio in centesimi 

L-LIN/21 787050 Barbara BUTTIGLIONE 22,3 

 

S.S.D. Matricola Candidato Punteggio in centesimi 

M-STO/01 786779 Sergio CAPRIATI 26,1 

 

S.S.D. Matricola Candidato Punteggio in centesimi 

M-STO/04 780548 Vincenzo DEMICHELE 46,25 

 Giacomo Giuseppe 

COLAPRICE 

22,5 

 
 

 

Art. 2 di autorizzare la stipula dei contratti come da graduatoria 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

        Prof. Paolo Ponzio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-04-04T14:05:08+0200
	Paolo Ponzio




